

**Obiect Reparatia ingradirii din piatra a
teritoriului pe purtiunea str. Tudor Vladimirescu
Sursa nr.2 din mun.Chisinau**

Investitor SA "Termoelectrica"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,450 24,300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	90,00	10,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	90,00	13,500
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
2	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă	m2			14,400 12,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	90,00	12,600
	2881116001616	Hirtie slef	buc	0,300	6,00	1,800
3	CN54B	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			30,572 10,800
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	90,00	10,800
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	46,92	19,472
	810741	Hirtie pentru slefuit	buc	0,050	6,00	0,300
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti și diafragme cu greutate pînă la 3 kg/mp	kg			43,880 4,860
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,050	90,00	4,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	90,00	0,360
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,010	37,94	38,319
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,005	32,94	0,165
	2734113803116	Sîrmă neagră moale d = 1 mm	kg	0,010	34,72	0,347
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm în beton armat tip cupa	buc	0,150	1,20	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	15,00	0,009
5	RpCJ12A K=1,25	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane K=1,25	m2			240,285 191,250
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,330	90,00	149,625
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	90,00	41,625
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	9,570	2,87	34,332
	1421102200513	Nisip	m3	0,027	426,00	14,378
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l	h-ut	0,008	25,00	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	15,00	0,075
6	TsD13A01	Udarea manuală a straturilor de pămînt cu stropitoare, pentru completarea umidității necesare compactării, precum și a suprafețelor însemantate sau brazduite pentru consolidarea lor, în zona inaccesibilă utilajului de udat mecanic	m3			136,800 136,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,520	90,00	136,800
7	RpCR05B	Zugrăvarea tip emulsie în dispersie apoasă (cu praf KN03, cretă pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenți fungicizi) aplicată în 2 straturi pe suprafețe gletuite sau tencuite obișnuite, executată mecanizat	m2			91,427 13,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,150	90,00	13,500
	2682167358287	Zugrăvarea tip emulsie în dispersie apoasă cu praf de KN03	kg	2,900	21,54	62,466
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugrăveli	kg	0,015	28,70	0,430
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,000	6,30	6,300

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.	buc	0,500	6,00	3,000
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune	h-ut	0,060	88,00	5,280
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
8	CC01B	Armături din otel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			36,373 2,610
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	90,00	2,610
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	32,94	33,764
9	RpCH29A	Plasa de siguranță, refolosibilă, pe schele, la executarea învelitorilor și fatadelor	m2			22,614 14,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,120	90,00	10,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	90,00	3,600
	1752127334760	Plasa din rețea, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,020	384,00	8,064
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
10	TsH92B	Încărcarea în auto sol (pământ) cu bolovani, cu pietre	t			99,900 99,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	90,00	99,900
11	TsI51B10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 20 km	t			75,920 0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0949	800,00	75,920

APROBAT:

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.